all’affidamento diretto del servizio di progettazione della nuova identità visiva e 

riqualificazione del sito, come dettagliato nella Scheda prestazionale (Allegato A), che 

costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione, per un importo 

complessivo non superiore a 39.000,00 (trentanovemila/zerozero) euro, al netto dell’IVA (da 

indicare separatamente); 

 con nota di riscontro acquisita al prot. CRL.RU. 29092. E del 12 dicembre 2025, la Società 

Goood S.r.l. ha formalmente aderito alla richiesta dell’Amministrazione, trasmettendo la 

propria proposta economica per il servizio richiesto, con un importo complessivo pari a 

46.970,00 (quarantaseimilanovecentosettanta/zerozero) euro, di cui 38.400,00 

(trentottomilaquattrocento/zerozero) euro come imponibile, e 8.570,00 

Pagina  7 / 14

Atto n. A01083 del 29/12/2025

(ottomilacinquecentosettanta/zerozero) euro come IVA di legge al 22%, nonché la 

documentazione integrativa comprovante le esperienze professionali e le capacità tecniche

[...]

previsione finanziario del Consiglio regionale per gli esercizi 2025, 2026 e 2027, si provvede a 

prenotare, per le esigenze del Garante dell’infanzia e dell’adolescenza, a favore di “creditori diversi” 

le somme così suddivise: 

 per l’esercizio finanziario 2025 la somma di 89.500,00 

(ottantanovemilacinquecento/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2026 la somma di 74.000,00 (settantaquattromila/zerozero) euro; 

 per l’esercizio finanziario 2027 la somma di 80.000,00 (ottantamila/zerozero) euro; 

CONSIDERATO che il corrispettivo indicato dall’operatore economico Goood S.r.l. per 

l’affidamento del servizio in parola è ritenuto congruo rispetto alle attività previste e alle necessità 

dell’Amministrazione, per un importo complessivo di 46.970,00 

(quarantaseimilanovecentosettanta/zerozero) euro, comprensivo di IVA di legge; 

RITENUTO di dover confermare, a favore del citato operatore economico, la prenotazione di 

impegno di spesa pari a complessivi 46.970,00 (quarantaseimilanovecentosettanta/zerozero) euro, a 

valere sul capitolo di spesa U0000U0C015 - U.1.03.02.11.999 (Prestazioni professionali e 

specialistiche - Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. - Servizio COA) del bilancio di 

previsione finanziario del Consiglio regionale per l’esercizio 2025 (prenotazione d’impegno n.